
 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000301 
____________________________________________________________________________  

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

SEZNAM DOKLADŮ ,  KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 

KVALIFIKACI  VČETNĚ ROZHODNÝCH ÚDAJŮ  

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

DEMOLICE BUDOV TRNITÁ 39  A TRNITÁ 41 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo IČO 

11. PB SCOM s.r.o. Radniční 28, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 25397087 

Posouzení způsobilost a kvalifikace: 
 
§ 74 ZZVZ -  Základní způsobilost – splněno 
§ 77 ZZVZ -  Profesní způsobilost – splněno 
§ 79 ZZVZ – Technická kvalifikace – splněno 
 
Odlišný názor člena komise od názoru většiny: NE 

 
Seznam dokladů:  

➢ plná moc udělená dne 23.11.2023 společností PB SCOM s.r.o., Ing. Lukášovi Soviarovi,  
➢ plná moc udělená dne 01.12.2023 společností PB SCOM s.r.o., panu Tomášovi Černému, 
➢ krycí list nabídky ze dne 05.12.2023 podepsaný Ing. Lukášem Soviarem, zmocněncem 

společnosti PB SCOM s.r.o., na základě plné moci ze dne 23.11.2023, 
 

§ 74 základní způsobilost:  
➢ čestné prohlášení ze dne 5.12.2023 podepsané Ing. Lukášem Soviarem, na základě plné moci ze 

dne 23.11.2023, 
➢ konsolidované čestné prohlášení ze dne 5.12.2023 podepsané Ing. Lukášem Soviarem, na 

základě plné moci ze dne 23.11.2023, 
➢ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 23.10.2023 prokazující základní způsobilost. 

  
§ 77 profesní způsobilost 

➢ konsolidované čestné prohlášení ze dne 5.12.2023 podepsané Ing. Lukášem Soviarem, na 
základě plné moci ze dne 23.11.2023, 

➢ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 23.10.2023, kterým účastník prokazuje 
profesní způsobilost a nahrazuje výpis z obchodního rejstříku a výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku prokazující oprávnění v oboru:  

i. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 
 
Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje: 

➢ Osvědčení o autorizaci ČKAIT č. 1201331, Miroslav Jiříček, autorizovaný technik v oboru 
pozemní stavby, 



 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000301 
____________________________________________________________________________  

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

 
§ 79 technická kvalifikace odst. 2 písmene a) a d): 

1) Seznam stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let a osvědčení objednatelů 
o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto stavebních prací. (Alespoň tři 
dokončené stavební zakázky obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. demolice 
budov, o finančním objemu každé z nich alespoň 10 000 000,- Kč bez DPH, dokončených v 
průběhu posledních pěti let před zahájením zadávacího řízení). 

➢ konsolidované čestné prohlášení ze dne 5.12.2023 podepsané Ing. Lukášem Soviarem, na 
základě plné moci ze dne 23.11.2023, 

➢ seznam stavebních prací ze dne 09.01.2024 podepsaný Ing. Lukášem Soviarem, na základě plné 
moci ze dne 23.11.2023: 

1. „Demolice areálu SOU stavební, Křenovská 676, Kojetín“, termín realizace 01/2021 – 
07/2021, popis: demolice areálu SOU stavební Kojetín v zastavěné oblasti a v ochranném 
pásmu kolejiště. Budovy byly železobetonové, ocelové, cihelné a dřevěné až do výšky 18m. 
Součástí demolice byla také demolice 20m komínu. Vyklizení budov od komunálního a 
velkoobjemového odpadu, sečení trávy, kácení náletových dřevin a stromů, odpojení všech 
médií a technologií, včetně inženýrských sítí jako: plyn, el.proud, vodovod, kanalizace a 
přeložka cetinu, rozebrání střešní azbestové krytiny, asfaltové krytiny, plechové krytiny, 
keramické krytiny a krovů, rozebrání stěn z Boletických panelů, vše v kontrolovaném pásmu 
s dekontaminační komorou. Mechanická demolice budov, sklepů a prorážení otvorů rypadly, 
recklace odpadů z budov, rozebrání ploch ze silničních panelů, kostek, betonových dalždic 
s odstraněním konstrukčních vrstev, demontáž a demolice oplocení, bourání podlah a 
základů, odovz sutě, roztřídění, recyklace, naložení, odvoz a uložení veškerého vybouraného 
materiálu – suti na skládky. Následovaly zásypy a terénní úprav rozprostřením ornice se 
založením trávníků, finanční objem: 17 494 990,- Kč bez DPH.  
Včetně: 
- referenčního listu objednatele: Město Kojetín, Masarykovo náměstí 20, 752 01 Kojetín, 

IČO 00301370. 
- uzavřené smlouvy o dílo s objednatelem vč. soupisu prací,  
- protokolu o předání a převzetí díla. 

 
2. „454 Jindřichův Hradec – demolice stávajících objektů“, termín realizace 10/2022 – 

02/2023, popis: demolice budov – hlavní budovy č.p. 753 označené jako SO 01 a další budovy 
SO 02, SO 03, SO 04, SO 05, SO 06, SO 07 včetně zpevněných ploch a drobných objektů, 
finanční objem: 12 450 000,- Kč bez DPH. 
Včetně: 
- uzavřené smlouvy o dílo s objednatelem Lidl Česká republika v.o.s., sídlem Nárožní 

1359/11, Praha 5, 158 00 , IČO: 261 78 541, vč. soupisu prací,  
- protokolu o předání a převzetí díla. 

 
3. „Demolice budovy č.p. 1573 objekt bydlení na pozemku p.č. 7402 v k.ú. Přerov, Chemik“, 

termín realizace 09/2019 – 07/2020, popis: demolice bytového domu bývalé ubytovny 
Chemik včetně lividace  základové desky a pasů. Jednalo se o železobetonový objekt o výšce 
27m s cihelnými vyzdívkami v intravilánu města Přerova. Dvě patra objektu byly demolovány 
za pomocí postupného ručního rozebírání, řezání a vrtáním konstrukcí stropních panelů, 
průvlaků, sloupů na části, které bylyl snášeny výškovým jeřábem. Následující demoliční práce 
nižších podlaží byly prováděny pomocí pásového rypadla s dlouhým ramenem 
s automatickým zkrápěním proti prašnosti s hydraulickými nůžkami. Součástí demoličních 
prací bylo vyklizení budovy od zařizovacích předmětů, které zahrnovaly vybavení bytů, 
kuchyňské linky, podlahoviny, dveře, rozvody vody, kanalizace. Stavební suť a odpad byl 
tříděn a následně likvidován dle katalogu odpadů. Vzhledem k těsnému sousedstvi objetku 



 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000301 
____________________________________________________________________________  

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

č.p. 1571 byla zvolena technologie demoličních prací a také zřízena pomocná dělící 
nepropustná konstrukce (lešení s ploplošným bedněním a plachtou); stejná konstrukce byla 
i u oken do štítu. Konstrukce byla zajištěna kotvením, lany a zátěží statika sousedního 
objektu, finanční objem: 21 285 896,53 Kč bez DPH, 
Včetně: 
- referenčního listu objednatele: Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, 750 02 Přerov. 
- Uzavřené smlouvy o dílo s objednatelem Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, 750 

02 Přerov, IČO: 00301825, vč. dodatku č. 1 a dodatku č. 2 a soupisu prací,  
- Protokolu o předání a převzetí díla. 
 

 
2) Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci účastníka nebo vedoucích zaměstnanců účastníka 

nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení realizace příslušných 
stavebních prací (Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci je požadováno u jedné osoby – 
stavbyvedoucí).  

 
Stavbyvedoucí: Miroslav Jiříček 

Úplné středoškolské nebo vysokoškolské vzdělání:   
➢ středoškolské vzdělání, Střední odborné učiliště stavební, Kojetín, vysvědčení o 

maturitní zkoušce. 
Autorizace pro obor pozemní stavby:  

➢ autorizovaný technik v oboru pozemní stavby, ČKAIT č. 1201331, osvědčení o 
autorizaci. 

Praxe na pozici stavbyvedoucího v oboru pozemní stavby alespoň 3 roky, nebo praxe na pozici 
stavbyvedoucího alespoň na jedné dokončené stavební práci, která měla charakte demolice 
budovy, ve finančním objemu alespoň 10.000.000,- Kč bez DPH:  

➢ čestné prohlášení účastníka ze dne 09.01.2024 podepsané Ing. Lukášem Soviarem, na 
základě plné moci ze dne 23.11.2023, ve kterém uvádí, že technik (stavbyvedoucí) p. 
Miroslav Jiříček, funkce technika: hlavní stavbyvedoucí, autorizovaný technik – 
pozemní stavby – manažer kvality má praxi více jak 10 let na pozici stavbyvedoucího, 
a že je zaměstnancem u účastníka.  

 
 
 


